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Naukowcy otrzymali grant na stworzenie
nanomateriałów do zastosowań medycznych

Instytut Badawczy Nauk Ścisłych i Inżynierii (The Engineering and Physical Sciences
Research Council) przyznał naukowcom z Uniwersytetu w Nottingham grant o wartości 1,2
miliona funtów. Ma on być przeznaczony na opracowanie nanomateriałów do zastosowań
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medycznych.
 

Projekt  badawczy ma na celu wynalezienie
nanokompozytów polimerowych do zastosowań medycznych. Mają być one używane jako implanty
chirurgiczne ulegające z czasem rozkładowi. Po spełnieniu swojego zadania zostałyby bezpiecznie
wchłonięte przez ciało. W rezultacie nanomateriały mogłyby służyć jako zamienniki metalowych
implantów, które są obecnie używane w chirurgii kostnej.
 
Rektor Chris Rudd zamierza opracować bezpieczną i efektywną metodę produkcji nanomateriałów,
które będą pomocne w regeneracji tkanki kostnej i terapii celowanej. Projekt ma trwać cztery lata
i rozpocznie się w październiku 2012 r. Naukowcy spodziewają się, że w tym czasie będzie możliwe
stworzenie modeli demonstracyjnych. Dzięki temu projekt zostanie przesunięty do fazy badań
klinicznych.
 
Lista partnerów, którzy zapewnią doradztwo i sprzęt w celu realizacji projektu badawczego obejmuje
przedsiębiorstwa: Promethean Particles, TESco Associates, Lucite International Speciality Polymers,
Evonik Roehm oraz Thermo Fisher Scientific.

Źródło: www.nanonet.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/16411.html
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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